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ת"פ 27593/12/14 – מדינת ישראל נגד עלאא עבד אל קאדר
בית משפט השלום בעכו

12 אוקטובר 2015 ת"פ 27593-12-14 מדינת ישראל נ' עבד אל קאדר
כב' השופט זיאד סאלח, סגן הנשיא

המאשימה: מדינת ישראל
נגד

הנאשם: עלאא עבד אל קאדר

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חקרוש

הנאשם: נוכח

הסניגור: עו"ד חנא בולוס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בביתו מחזיק  נמצא   2/12/14 שביום  בכך  כדין,  שלא  נשק  החזקת  של  עבירה  בביצוע  הודאתו  עפ"י  הורשע  הנאשם 
באקדח מסוג סטאר, בקוטר 9 מ"מ, אשר מסוגל לירות כדור וכן מחסנית ריקה ומתאימה לאותו אקדח, כאשר האקדח

והמחסנית היו מוסלקים בחצר ביתו בתוך אדנית.

עניינו של הנאשם הופנה לשירות המבחן, אשר הגיש בעניינו, הנושא תאריך 1/5/15.

שירות המבחן ציין כי מדובר בצעיר בן 19, רווק, שאין לו כל עבר פלילי, כאשר הנאשם נמצא במצוקה רגשית זאת על
רקע מעצרו ועל רקע היותו במעצר בית, כאשר לפני כן הנאשם עזר בפרנסת המשפחה.

אירוע היה  האימא  מוות  כאשר  מכבר,  לא  זה  לעולמה  הלכה  הנאשם  של  אמו  כי  המבחן  שירות  מתסקיר  עולה  כן 
היומיומי. תיפקודו  על  השפיע  אשר  הנאשם  עבור  טראומתי 

וכן מסר כי כשחזר לביתו הוא מצא שקית ובה אקדח שירות המבחן ציינת כי הנאשם לוקח אחריות מלאה על מעשיו 
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והוא החליט לקחת את האקדח הביתה על מנת למוסרו בהמשך למשטרה.

הנאשם הביע בפני שירות המבחן חרטה על טעותו הנ"ל.

שירות המבחן ציין כי מדובר באדם חיובי ביסודו, הנמצא בשלבי גיבוש זהותו הבוגרת, המנהל לרוב אורח חיים נורמטיבי
ראש, ובקלות  באדישות  הוא התנהג  האישום  כתב  נשוא  לעניין העבירה  וכי  מושרשים  עבריינות  דפוסי  קיומם של  ללא 

ומבלי לדעת השלכות מעשיו.

שירות המבחן ציין כי הסתבכותו של הנאשם בעבירה הנוכחית מקורה כנראה בחוסר בשלות אישית וכן קיומם של דפוסי
התנהגות ילדותיים אצלו.

שירות המבחן ציין הליך טיפולי עבור הנאשם, תוך כדי השמתו בתקופת מבחן משך שנה וחצי ותוך כדי הטלת מאסר עליו
שאפשר להמירו לעבודות שירות.

אציין כבר עתה כי עניינו של הנאשם נשלח לממונה על עבודות שירות, אשר מצא אותו מתאים לבצע עבודות שירות.

ב"כ המאשימה ציין את החומרה היתרה של עבירות הנשק, כאשר לאחרונה אנו עדים גם לשימוש לא נכון בנשקים בלתי
חוקיים וכאשר התוצאות לעיתים הינן גם הרות אסון.

מכאן ביקשה המאשימה, תוך כדי הפנייה לפסיקה מתאימה, לקבוע מתחם ענישה הולם שנע בין שנה לשנתיים מאסר.

הצעיר גילו  את  הנאשם,  של  הנקי  עברו  את  המבחן,  שירות  בתסקיר  האמור  את  בחשבון  לקחת  הסניגור  ביקש  מנגד 
מאוד וכן את עצם מבנהו הפיזי, כפי שביהמ"ש נוכח לראות בעת משפטו של הנאשם.

אכן עבירות נשק הינן עבירות חמורות, שיש בהן, במקרים המתאימים, כדי לחייב ענישה מרתיעה הכוללת בחובה מאסר
ממוך מאחורי סורג ובריח.

וכאשר הם מחזיקים בנשק על מנת להשתמש בו נורמטיביים שיש להם עבר פלילי  אותם מקרים הם לגבי אנשים לא 
לעת הצורך.

יחד עם זאת, כל ענישה במדינתנו הינה ענישה אינדיבידואלית כאשר יש לקבוע את העונש עפ"י המעשה והעושה עצמו.
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בענייננו מדובר בבחור צעיר, כבן 19, נראה אף צעיר מגילו הביולוגי, כאשר סימני הילדות עדיין על פניו וכאשר גירסתו,
שאינה נקייה מספיקות, שהוא מצא את האקדח הסליקו בביתו על מנת למסור אותו למחרת בתחנת המשטרה.

את בחשבון  לוקח  שאני  ולאחר  לנאשם  המיוחסת  העבירה  מהות  האישום,  בכתב  שתוארו  כפי  העבירה  ביצוע  נסיבות 
הכולל הולם,  ענישה  מתחם  קביעת  לאפשר  כדי  בהם  יש  הנאשם,  של  ממעשיו  כתוצאה  שנפגעו  החברתיים  הערכים 

מאסר שבין 6 חודשים ועד 12 חודש, מאסר על תנאי מרתיע וכן ענישה כספית כלשהי.

וגם בביהמ"ש המחוזי, הוטלו מאסרים עד 6 חודשים, שהומרו לעבודות זה  גם בבימ"ש  דומים, שהיו  כי במקרים  אציין 
שירות, זאת במקרים "הקלים" של החזקת נשק.

כדי השמתו וגם מתחייבים מתסקיר שירות המבחן אשר ביקש לבחון הליך טיפולי עבור הנאשם, תוך  הדברים אמורים 
בתקופת פיקוח למשך 6 חודשים.

לפיכך ולאור נסיבותיו של הנאשם יש מקום לאמץ את האמור בתסקיר המבחן ולהטיל על הנאשם עונש ברף הנמוך של
מתחם הענישה כפי שנקבע כדלעיל.

נסיבות העניין, אני משית על הנאשם את העונשים הבאים:

-           מאסר לתקופה של 6 חודשים.

מתקופת המאסר הנ"ל ינוכו 12 ימי מעצר אותם ריצה הנאשם סמוך לאחר האירוע נשוא כתב האישום.

הינני מורה על המרת המאסר הנ"ל בעבודות שירות וזאת            בבית אבות בית חוסן בנהריה, כאשר מועד
התחלתן הוא יום 14/1/16.

תשומת לב הנאשם וכן הסניגור לחווה"ד של הממונה מיום 7/9/15, כאשר מובהר בזאת         לנאשם כי אי
קיום עבודות שירות כדבעי, יכולה לגרום להפקעתן מנהלית ועל חיובו          לרצות מאסר מאחורי סורג ובריח.

-           מאסר על תנאי לתקופה של 10 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור
בתקופה זאת עבירה בה הורשע בתיק זה, ויורשע עליה בדין.

-           אני שם את הנאשם בתקופת מבחן לתקופה של שנה וחצי, כאשר מובהר לנאשם כי עליו למלא אחר
הוראות שירות המבחן בכל תקופת המבחן.
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            על הנאשם להתייצב בפני שירות המבחן לשם חתימה על צו מבחן ולשם קבלת הנחיות תוך 21 יום
מהיום.

-           קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 20/11/15 ובכל 20 לחודש שלאחריו.

            אי עמידת הנאשם ב- 2 תשלומים עוקבים יעמיד את כל סכום הקנס לפירעון מיידי עם כל המשתמע
מכך.

מורה על חילוט האקדח לטובת המדינה או השמדתו, הכול עפ"י שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי
תשע"ו, 12/10/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות:

יש להמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.
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